
 
  

 
 
 

 
  

PROGRAM 
 

1. setkání zájemců o členství v síti poradců pro další profesní vzdělávání 
 

Datum konání:  úterý, 10.června 2008, 9:30 – 16:00 
Místo konání:  Euro Dance Center v Paláci Dunaj, Národní 10, Praha 1 (vchod z Voršilské ulice), velký 

sál 
Cílová skupina: zájemci o členství v síti poradců pro další profesní vzdělávání, v rámci projektu 

Informačně-poradenský systém pro další profesní vzdělávání 
Cíle setkání: a) vzájemné seznámení odborné komunity poradců v oblasti DPV 
 b) seznámení se s projektem Informačně-poradenský systém pro další profesní vzdělávání, 

s jeho aktuálním stavem a výhledem do budoucna 
 c) sdílení odborných informací z oblasti DPV 
 d) diskuze o významu, podobě, rozčlenění a zaměření sítě poradců DPV 
 e) příprava založení profesního sdružení „Klub studijních a profesních poradců“ 
 
Experti: a) ing. Eva Bosáková, CSc. (NVF, o.p.s. – úsek RLZ) z projektového týmu „Kvalita 

v dalším profesním vzdělávání“ 
 b) Ing. Dagmar Rýdlová, specialistka pro jazykovou výuku dyslektiků 
 c) zástupci týmu Střediska podpory poradenských služeb NVF, o.p.s. se zkušenostmi 

s DPV v zahraničí 
 
Program:  9:30-10:00  – Prezence účastníků 
 10:00-12:30  – Informační část (Projekt IPSYS, DPV) 
 12:30-13:30  – Oběd 
 13:30-16:00  – Diskusní část (Síť poradců, Klub poradců) 
 16:00  – Ukončení společného setkání 
 
Podrobný program: 

(30 min)  9:30-10:00 Prezence účastníků setkání 
(15 min) 10:00-10:15 1. Pracovní setkání - zahájení, uvítání účastníků, představení programu, 

   představení realizačního týmu 
(30 min) 10:15-10:45 Projekt Informačně-poradenský systém pro DPV (představení - kontext, 

   3 části, aktuální stav a výhled do budoucna) 
(30 min)  10:45-11:15 Přednáška č. 1: Kvalita v DPV 
(15 min)  11:15-11:30 Pauza na kávu či čaj 
(30 min) 11:30-12:00 Přednáška č. 2: Jazykové vzdělávání dospělých dyslektiků  
(30 min) 12:00-12:30 Přednáška č. 3: Zahraniční zkušenosti s DPV (Finsko, Lotyšsko) 
(60 min)  12:30-13:30 Oběd 
(60 min) 13:30-14:30 Diskuze účastníků - poradců pro DPV č.1: společné seznámení 
(15 min)  14:30-14:45 Pauza na kávu či čaj 
(45 min) 14:45-15:30 Diskuze účastníků - poradců pro DPV č. 2: diskuze o síti poradců 
(30 min) 15:30-16:00 Diskuze účastníků - poradců pro DPV č. 3: výstupy do budoucna 

16:00   Ukončení 1. pracovního setkání 

© 2008  Sdružení pro Informačně poradenský systém tvořené společnostmi 
KPMG Česká republika,s.r.o, Gradua-CEGOS, s.r.o. a OKsystem s.r.o. 


